
1
Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it Ministero dell’Istruzione e del Merito

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

Albo Pretorio
Amministrazione trasparente
www.donmilanibari.edu.it

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria avviso pubblico prot. n. 0007447/U del
12/12/2023 per reclutamento medico competente A.S. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 18 c.1 lett. a e 41 del D. Lgs. n. 81/2008 i quali stabiliscono, tra gli obblighi del datore di lavoro,
quello di nominare il medico competente per l’effettuazione della sorveglianza sanitaria nei casi previsti dal
decreto stesso;
VISTO l’art 46 del D.L. n. 129/2018;
VISTO il Regolamento Contrattuale di Istituto, approvato con delibera n. 5 verbale 6 del Consiglio di Istituto del
30/06/2023 e confermato nella seduta del 7 settembre 2023 con delibera n. 11 verbale n. 1;
CONSIDERATO che, in base a quanto previsto dal Documento di Valutazione dei Rischi di questo Istituto si
rende necessario procedere all’individuazione del medico competente per Servizio di sorveglianza sanitaria;
CONSIDERATO che non esiste tra il personale interno all’Istituzione scolastica una figura professionale In
possesso di specifiche competenze che consentano di assumere l’incarico di medico Competente;
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 0007447/U del 12/12/2023;
CONSIDERATA l’unica istanza pervenuta nei termini previsti dal bando, assunta a prot. n. 0007589/E del
19/12/2023;
VALUTATI i requisiti di ammissibilità e il C.V. della candidata;

DECRETA

L’approvazione della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura professionale di
“medico competente” per il servizio di sorveglianza sanitaria:

Istituto Comprensivo DON LORENZO MILANI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - A0C15B7 - Segreteria

Prot. 0007729/U del 29/12/2023 14:43
VII.7 - Sorveglianza sanitaria

http://www.donmilanibari.edu.it
mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it


2
Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it Ministero dell’Istruzione e del Merito

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

N. ESPERTO VALUTAZIONE PROFESSIONALE
Punt
eggio

Po
si
zi
on
e
gr
ad
ua
to
ria

C
og
no
m
e
N
om

e
Lu
og
o
e
da
ta
di
na
sc
ita

Es
pe
rti

D
ip
lo
m
a
di
la
ur
ea

at
tin
en
te

l’i
nt
er
ve
nt
o

20
pu
nt
ip
er
11
0
e
11
0
lo
de

15
pu
nt
id
a
10
5
a
10
9

10
pu
nt
if
in
o
a1
04

A
ltr
it
ito
li
un
iv
er
si
ta
ri

di
ve
rs
id
al
tit
ol
o
ac
ce
ss
o:

D
ot
to
ra
to
,M

as
te
r,

Pe
rf
ez
io
na
m
en
to
,b
or
se

di
st
ud
io
.

A
tte
st
at
id
if
re
qu
en
za

di
co
rs
id
if
or
m
az
io
ne

af
fe
re
nt
ia
lle

co
m
pe
te
nz
e

ric
hi
es
te
da
ll
’a
vv
is
o.

Po
ss
es
so

ce
rti
fic
az
io
ni

in
fo
rm
at
ic
he

EC
D
L,

EI
PA

SS
Es
pe
rie
nz
e
do
cu
m
en
ta
te

co
m
e
m
ed
ic
o

co
m
pe
te
nt
e
ne
lle

sc
uo
le

pu
bb
lic
he
/u
ni
ve
rs
ità

Es
pe
rie
nz
a
do
cu
m
en
ta
te

co
m
e
m
ed
ic
o

co
m
pe
te
nt
e
in
al
tre

pu
bb
lic
he

am
m
in
is
tra
zi
on
i

A
ltr
e
es
pe
rie
nz
e
co
m
e

m
ed
ic
o
co
m
pe
te
nt
e

(e
s.
pr
es
so

az
ie
nd
e

pr
iv
at
e)

Pu
nt
eg
gi
o
au
to
va
lu
ta
zi
on
e

de
lc
an
di
da
to

T
ot
al
e
Pu

nt
eg
gi
o

C
on
va
lid
at
o

1

TATO’
Sabina Ilaria
Nata a Bari il
07/02/1970

20,00 20,00 10,00 0,00 20,00 15,00 10,00 95,00 95,00

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria provvisoria sul sito istituzionale www.donmilanibari.edu.it–sezione
AXIOS -albo pretorio.

Si precisa che i compensi previsti per le attività rientranti nell’incarico di medico competente, nell’ambito del
servizio di sorveglianza sanitaria, sono quelli riportati nel bando alla voce “Compensi”.

Pertanto non sarà liquidato alcun compenso a titolo di RIMBORSO SPESE DI TRASFERTA IN QUANTO
NON PREVISTO nell’ Avviso Pubblico prot. n. 0007447/U del 12/12/2023.

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo, entro le ore 14.00 del giorno 13/01/2024, mezzo mail al
seguente indirizzo pec: BAIC812002@PEC.ISTRUZIONE.IT

Dopo l’esame di eventuali reclami si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Zoraide Cappabianca

http://www.donmilanibari.edu.it
mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it

		2023-12-29T12:22:10+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




